ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Н> иН>К1Я оШ1^ Красноярск

р об отчислении
ординатора -|

Согласно уставу КрасГМУ и «Положению о послевузовской подготовке
(ординатура), утвержденному 18.12.2012г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Лер Ирину Александровну, ординатора 2-го года бюджетного

обучения кафедры внутренних болезней №1 по специальности «Терапия»,
отчислить из ординатуры с 30 июня 2014г. в связи с окончанием срока
обучения

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО
осуществить отчисление в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Декан института последипломного //f}// /
образования //lijCt'^l^y^ Е.А.Юрьева